

A/S Kongevejens Blokhuse

c/o Advokaternes Ejendomsadministration, Toldbodgade 36A, 1253 København K

CVR-nr. 20 97 07 15

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023.

H. C. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Kongevejens Blokhuse c/o Advokaternes Ejendomsadministration Toldbodgade 36A 1253 København K CVR-nr.: 20 97 07 15 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Stig Bigaard, Formand Jens Anker Hansen Søren Lynggaard Petersen Søren Schmidt
Direktion	H. C. Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Ejendom	Ejendommen er opført i 1945 og 1946 som udlejningsejendom. Ejendommen består af 120 lejemål med et samlet boligareal på 7.164 etm. Matr. nr. Virum by, Virum 5LK, 5LL og 5LN. Beliggende Akacievej 4-18, Hasselvej 13-19 og Kongevejen 179-203, 2830 Virum.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje og forestå driften af en investerings-ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 7.356 t.kr. mod 7.005 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.034 t.kr. mod 679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsætning	7.355.559	7.005.378
Andre eksterne omkostninger	-725.712	-730.445
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-3.136.323	-3.708.243
Værdiregulering af investeringsejendom	480.797	-830.535
Bruttoresultat	3.974.321	1.736.155
1 Personaleomkostninger	-392.387	-369.360
Driftsresultat	3.581.934	1.366.795
Andre finansielle indtægter	16.764	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.140.127	-512.863
Resultat før skat	2.458.571	853.932
2 Skat af årets resultat	-424.556	-174.584
Årets resultat	2.034.015	679.348
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	45.000.000
Overføres til overført resultat	2.034.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.320.652
Disponeret i alt	2.034.015	679.348

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>145.500.000</u>	<u>145.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.500.000</u>	<u>145.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>145.500.000</u>	<u>145.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	96.000	94.000
	Andre tilgodehavender	1.061.488	678.075
	Periodeafgrænsningsposter	<u>663.825</u>	<u>600.239</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.821.313</u>	<u>1.372.314</u>
4	Likvide beholdninger	<u>1.584.179</u>	<u>1.921.202</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.405.492</u>	<u>3.293.516</u>
	Aktiver i alt	<u>148.905.492</u>	<u>148.293.516</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	69.365.318	67.331.303
Egenkapital i alt	69.965.318	67.931.303
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	24.632.156	24.559.952
Hensatte forpligtelser i alt	24.632.156	24.559.952
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	47.638.644	47.562.345
7 Prioritetsgæld Grundejernes Investeringsfond	2.706.833	2.794.234
Deposita	1.682.214	1.586.804
Modtaget forudbetalt leje	1.755.167	1.667.649
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.782.858	53.611.032
Kortfristet del af langfristet gæld	87.401	86.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.460	170.693
Selskabsskat	164.352	165.302
Anden gæld	125.947	1.768.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.160	2.191.229
Gældsforpligtelser i alt	54.308.018	55.802.261
Passiver i alt	148.905.492	148.293.516

9 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	388.343	365.412
Andre omkostninger til social sikring	4.044	3.948
	<u>392.387</u>	<u>369.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	352.352	357.302
Årets regulering af udskudt skat	72.204	-182.718
	<u>424.556</u>	<u>174.584</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. april 2022	16.625.793	15.795.258
Tilgang i årets løb	19.203	830.535
Kostpris 31. marts 2023	<u>16.644.996</u>	<u>16.625.793</u>
Regulering til dagsværdi 1. april 2022	128.374.207	129.204.742
Årets regulering til dagsværdi	480.797	-830.535
Regulering til dagsværdi 31. marts 2023	<u>128.855.004</u>	<u>128.374.207</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>145.500.000</u>	<u>145.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af dagsværdien er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	2
Højeste afkastprocent	2
Laveste afkastprocent	2

Ved fastsættelsen af afkastprocenten tages der hensyn til ejendommens udviklingspotentiale.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

4. Likvide beholdninger

Nykredit	<u>1.584.179</u>	<u>1.921.202</u>
	<u>1.584.179</u>	<u>1.921.202</u>

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. april 2022	24.559.952	24.742.670
Udskudt skat af årets resultat	<u>72.204</u>	<u>-182.718</u>
	<u>24.632.156</u>	<u>24.559.952</u>

6. Gæld til realkreditinstitutter

Nykredit nom. 49.775.000	49.775.000	49.775.000
Amortiserede låneomkostninger	<u>-2.136.356</u>	<u>-2.212.655</u>
	<u>47.638.644</u>	<u>47.562.345</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>47.562.345</u>	<u>47.562.345</u>

Noter

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
7. Prioritetsgæld Grundejernes Investeringsfond		
GI 0,82% (hovedstol t.kr. 2.924)	<u>2.794.234</u>	<u>2.880.922</u>
	2.794.234	2.880.922
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-87.401</u>	<u>-86.688</u>
	<u>2.706.833</u>	<u>2.794.234</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.349.980</u>	<u>2.440.292</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på balancedagen i alt, 49.775 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 145.500 t.kr.		
Der er tinglyst pantebrev nom. t.kr. 2.924, der er stillet som sikkerhed for prioritetslån hos Grundejernes Investeringsfond med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 145.500 t.kr.		
9. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. marts 2023		<u>145.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>480.797</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser - vaskemaskiner og køretøjer		<u>587</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>587</u>
Indvendig vedligeholdelsesforpligtigelse i henhold til boligreguleringslovens § 22 udgør pr. balancedagen i alt t.kr. 2.262.		
På balancedagen udgør vedligeholdelsestilsvar i henhold til lejelovens §119 t.kr. 59 og indestående vedligeholdelsestilsvar i henhold til lejelovens §120 udgør t.kr. 694.		